МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

От 26.11.2015 г. № 289
О внесении изменений в
постановление администрации
муниципального образования «Город Белозерск»
Белозерского муниципального района
от 12 марта 2014 года № 58
«Об утверждении Административного
регламента осуществления муниципального
жилищного контроля на территории
муниципального образования «Город Белозерск»
На основании заключения Государственно-правового департамента  Вологодской области от 18.08.2015 г. №09-16667 на постановление администрации муниципального образования «Город Белозерск» Белозерского муниципального района от 12 марта 2014 года № 58 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Город Белозерск»», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным и областным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город Белозерск» Белозерского муниципального района от 12 марта 2014 года № 58 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «город Белозерск»» следующие изменения:

1.1. подпункт 1.6.1 пункта 1.6 регламента дополнить абзацем следующего содержания: «привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в сети Интернет.

Глава города                                                                             А.Л. Шоленинов